
 
 

UCHWAŁA NR IX/78/2025 
RADY GMINY PAWŁOWICE 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/68/2024 Rady Gminy Pawłowice w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Pawłowice na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, 212, 216, 217, 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Komisji Gospodarki i Mienia Komunalnego oraz Komisji Działalności Społecznej 

Rada Gminy Pawłowice 
uchwala: 

§ 1. 1. Zwiększyć planowane dochody budżetu Gminy o kwotę 200 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące o kwotę 200 000,00 zł. 

2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 wynosi 170 693 088,48 zł z tego: 

1) dochody bieżące wynoszą 161 747 869,41 zł, 

2) dochody majątkowe wynoszą 8 945 219,07 zł. 

§ 2. 1. Zwiększyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 810 807,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące o kwotę 664 344,83 zł, 

2) wydatki majątkowe o kwotę 146 462,25 zł. 

2. Zmniejszyć planowane wydatki budżetu Gminy o kwotę 110 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego: 

1) wydatki majątkowe o kwotę 110 000,00 zł, 

3. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu Gminy po wprowadzeniu zmian, o których mowa 
w ust. 1 i 2 wynosi 185 687 152,28 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące wynoszą 149 436 605,63 zł, 

2) wydatki majątkowe wynoszą 36 250 546,65 zł. 

§ 3. 1. Ustala się kwotę deficytu budżetu Gminy w wysokości 14 994 063,80 zł, który zostanie 
sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 stycznia 2025 r.

Poz. 755



1) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 14 367 097,01 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w kwocie 626 966,79 zł 

2. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 15 779 356,80 zł, z tego: 

1) § 957 nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych, pomniejszonej o środki, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 15 152 390,01 zł, 

2) § 906 przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 626 966,79 zł. 

3. Ustala się łączną kwotę rozchodów w wysokości 785 293,00 zł, z tego: 

1) § 992 spłata otrzymanych krajowych pożyczek w kwocie 785 293,00 zł. 

§ 4. 1. Zmienia się załącznik nr 3 – „Plan wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2024”, 
który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pawłowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Bogusława Pietrek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 755



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

600 Transport i łączność 110 500,00 0,00 200 000,00 310 500,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

bieżące razem: 161 547 869,41 0,00 200 000,00 161 747 869,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

459 000,38 0,00 0,00 459 000,38

majątkowe

majątkowe razem: 8 945 219,07 0,00 0,00 8 945 219,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

526 533,93 0,00 0,00 526 533,93

Ogółem: 170 493 088,48 0,00 200 000,00 170 693 088,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

985 534,31 0,00 0,00 985 534,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/78/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 755



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 11 262 464,02 7 152 464,02 7 102 464,02 4 587 000,00 2 515 464,02 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 110 000,00 4 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 152 464,02 7 152 464,02 7 102 464,02 4 587 000,00 2 515 464,02 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 3 217 263,82 1 407 263,82 1 407 263,82 0,00 1 407 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 107 263,82 1 407 263,82 1 407 263,82 0,00 1 407 263,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 16 299 360,89 15 515 764,89 15 108 764,89 11 968 234,89 3 140 530,00 40 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 783 596,00 783 596,00 609 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 032,25 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 032,25 10 032,25 10 032,25 0,00 0,00

po zmianach 16 359 393,14 15 565 764,89 15 158 764,89 11 968 234,89 3 190 530,00 40 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 793 628,25 793 628,25 619 628,25 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 103 896,00 12 320 300,00 12 260 900,00 9 788 770,00 2 472 130,00 40 000,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 783 596,00 783 596,00 609 596,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 032,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 032,25 10 032,25 10 032,25 0,00 0,00

po zmianach 13 113 928,25 12 320 300,00 12 260 900,00 9 788 770,00 2 472 130,00 40 000,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 793 628,25 793 628,25 619 628,25 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 2 192 612,89 2 192 612,89 2 188 012,89 1 977 912,89 210 100,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 242 612,89 2 242 612,89 2 238 012,89 1 977 912,89 260 100,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 961 310,00 851 310,00 681 310,00 77 110,00 604 200,00 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 310,00 851 310,00 681 310,00 77 110,00 604 200,00 100 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

75404
Komendy wojewódzkie
Policji

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 85 143 168,71 81 495 588,71 71 979 970,23 59 604 415,10 12 375 555,13 6 967 500,00 2 257 912,48 290 206,00 0,00 0,00 3 647 580,00 3 647 580,00 1 647 580,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 563 748,32 497 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 318,32 0,00 0,00 66 430,00 66 430,00 62 430,00 0,00 0,00

po zmianach 85 706 917,03 81 992 907,03 71 979 970,23 59 604 415,10 12 375 555,13 6 967 500,00 2 257 912,48 787 524,32 0,00 0,00 3 714 010,00 3 714 010,00 1 710 010,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/78/2025
Rady Gminy Pawłowice
z dnia 28 stycznia 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 755



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80115 Technika

przed zmianą 5 727 939,00 4 694 939,00 4 454 647,00 3 869 947,00 584 700,00 4 500,00 159 977,00 75 815,00 0,00 0,00 1 033 000,00 1 033 000,00 1 033 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

po zmianach 5 777 939,00 4 694 939,00 4 454 647,00 3 869 947,00 584 700,00 4 500,00 159 977,00 75 815,00 0,00 0,00 1 083 000,00 1 083 000,00 1 083 000,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 317 091,00 317 091,00 102 700,00 4 200,00 98 500,00 0,00 0,00 214 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 513 748,32 497 318,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 497 318,32 0,00 0,00 16 430,00 16 430,00 12 430,00 0,00 0,00

po zmianach 830 839,32 814 409,32 102 700,00 4 200,00 98 500,00 0,00 0,00 711 709,32 0,00 0,00 16 430,00 16 430,00 12 430,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 315 033,50 4 315 033,50 2 931 407,00 1 851 579,00 1 079 828,00 0,00 1 014 547,00 369 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 026,51 117 026,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 026,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 432 060,01 4 432 060,01 2 931 407,00 1 851 579,00 1 079 828,00 0,00 1 014 547,00 486 106,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 437 748,50 437 748,50 68 504,00 4 790,00 63 714,00 0,00 165,00 369 079,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 026,51 117 026,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 117 026,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 775,01 554 775,01 68 504,00 4 790,00 63 714,00 0,00 165,00 486 106,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 184 986 345,20 148 772 260,80 114 672 739,82 80 299 298,99 34 373 440,83 24 384 315,00 8 995 920,48 659 285,50 0,00 60 000,00 36 214 084,40 36 214 084,40 2 302 100,00 0,00 0,00

zmniejszenie -110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -110 000,00 -110 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 810 807,08 664 344,83 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 614 344,83 0,00 0,00 146 462,25 146 462,25 72 462,25 0,00 0,00

po zmianach 185 687 152,28 149 436 605,63 114 722 739,82 80 299 298,99 34 423 440,83 24 384 315,00 8 995 920,48 1 273 630,33 0,00 60 000,00 36 250 546,65 36 250 546,65 2 374 562,25 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 755



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/78/2025 

Rady Gminy Pawłowice 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 2 230 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 820 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej przy ul. Pszczyńskiej w Warszowicach 50 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej ul. 3 Maja Pawłowice 120 000,00 
  Nabycie urządzeń wodociągowych 100 000,00 

  Przebudowa hydrantów p.poż. na sieciach wodociągowych w Gminie Pawłowice 300 000,00 

  Przebudowa sieci wodociągowej p.poż. na terenie Gminy Pawłowice 50 000,00 
  Przebudowa sieci wodociągowej ul. Krucza Pniówek 200 000,00 
 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 410 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej przy ul. Ustronnej oraz ul. Kasztanowej w 
Jarząbkowicach 50 000,00 

  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. 3 Maja Pawłowice 120 000,00 
  Budowa kanalizacji sanitarnej ul. Pszczyńska Warszowice 40 000,00 
  Budowa przydomowych oczyszczalni  ścieków 50 000,00 
  Budowa sieci kanalizacyjnej ul. Sosnowa Pielgrzymowice 50 000,00 
  Nabycie urządzeń kanalizacyjnych 150 000,00 
  Przebudowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Osiedle Pawłowice 200 000,00 
  Przebudowa oczyszczalni mechaniczno-biologicznej Pniówek-Krzyżowice 200 000,00 

  Przebudowa urządzeń i rurociągów tłocznych kanalizacji sanitarnych na terenie 
Gminy Pawłowice 350 000,00 

  Zakup spalinowej motopompy o wysokim podnoszeniu 50 000,00 
  Zakup urządzenia do przedmuchiwania rurociągów tłocznych 150 000,00 

600  Transport i łączność 1 195 000,00 
 60013 Drogi publiczne wojewódzkie 70 000,00 
  Budowa odcinków chodnika przy DW938 w Golasowicach 70 000,00 
 60014 Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 
  Budowa chodnika przy ul. Śląskiej w Krzyżowicach i Głównej w Osinach 50 000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 075 000,00 

  Budowa chodnika oraz miejsc parkingowych przy drodze dojazdowej do Ośrodka 
Zdrowia w Krzyżowicach 200 000,00 

  Budowa drogi równoległej do ul. Dąbkowej w Pniówku 75 000,00 
  Budowa odcinka chodnika przy ul. Dąbkowej w Pniówku 40 000,00 
  Przebudowa mostu w ciągu ul. Piekucz 150 000,00 
  Przebudowa parkingu przy ul. Polnej 18 50 000,00 
  Przebudowa ul. Drozdów w Warszowicach 150 000,00 
  Przebudowa ul. Kochanowskiego w Golasowicach 70 000,00 
  Przebudowa ul. Tęczowej w Golasowicach 80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 755



  Przebudowa ul. Wąskiej w Pielgrzymowicach 60 000,00 
  Przebudowa ul. Żytniej w Jarząbkowicach 200 000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 800 000,00 
 70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 600 000,00 
  Zakup ciągnika 450 000,00 
  Zakup samochodu IVECO 150 000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 340 000,00 
  Modernizacja budynku OSP Jarząbkowice 50 000,00 
  Modernizacja budynku OSP Pawłowice 50 000,00 
  Modernizacja kotłowni w budynku NZOZ Golasowice,  ul. Korczaka 6 80 000,00 
  Zakup kotła c.o. KR Pielgrzymowice 50 000,00 
  Zakup nieruchomości 110 000,00 
 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 400 000,00 
  Modernizacja budynku komunalnego przy C.K. Norwida w Golasowicach 1 340 000,00 
  Zakup kotła c.o. Jarząbkowice 60 000,00 
 70095 Pozostała działalność 460 000,00 
  Zamontowanie windy w DL Pniówek 460 000,00 

750  Administracja publiczna 174 000,00 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 174 000,00 
  Zakup kamer obrotowych (Osiedle Pawłowice) 24 000,00 
  Zakup sprzętu informatycznego wraz z licencjami 150 000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 180 000,00 
 75404 Komendy wojewódzkie Policji 80 000,00 
  Zakupy inwestycyjne dla Policji 80 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 
  Zakupy inwestycyjne OSP 30 000,00 
 75421 Zarządzanie kryzysowe 70 000,00 
  Zakup syreny na budynek OSP Krzyżowice z montażem 70 000,00 

801  Oświata i wychowanie 2 000 000,00 
 80104 Przedszkola  1 100 000,00 
  Modernizacja pomieszczeń kuchennych w PP MO w Pawłowicach 1 000 000,00 
  Modernizacja PP w Warszowicach 100 000,00 
 80120 Licea ogólnokształcące 900 000,00 
  Termomodernizacja budynku ZSO w Pawłowicach 900 000,00 

851  Ochrona zdrowia 580 000,00 
 85111 Szpitale ogólne 30 000,00 
  Zakupy inwestycyjne dla Powiatu na szpital 30 000,00 
 85121 Lecznictwo ambulatoryjne 550 000,00 
  Modernizacja ośrodka zdrowia przy ul. Kruczej w Pniówku 550 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 430 296,40 
 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 50 000,00 
  Budowa zbiornika na deszczówkę przy GZK 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 755



 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 
  Zakupy inwestycyjne-ochrona powietrza 100 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 240 296,40 
  Budowa oświetlenia ulicznego przy ulicy Stromej w Pielgrzymowicach 53 648,20 

  Montaż dodatkowego oświetlenia na skrzyżowaniu dróg ul. Kochanowskiego i ul. 
Wyspiańskiego w Golasowicach 3 300,00 

  Pierwszy etap budowy oświetlenia ulicznego przy ul. Długiej w Golasowicach 60 348,20 

  Projekt i budowa części oświetlenia odcinka ul. Zgodnej (Pniówek) 47 000,00 
  Projekt i wykonanie oświetlenia ulicy Rybackiej (Pawłowice) 40 000,00 
  Projekt oświetlenia na ul. Wyspiańskiego w Golasowicach 8 000,00 
  Projekt oświetlenia ulicy Nad Młynką (Warszowice) 10 000,00 

  Projektowanie oświetlenia ulicy bocznej do ulicy Jastrzębskiej i ulicy Brzozowej 
(Pielgrzymowice) 18 000,00 

 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 40 000,00 
  Inwestycje związane z utylizacją azbestu 40 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 
 92116 Biblioteki 50 000,00 
  Przebudowa budynku w Warszowicach przy ul. Pszczyńskiej 5 50 000,00 

926  Kultura fizyczna 245 000,00 
 92695 Pozostała działalność 245 000,00 
  Modernizacja budynku basenu w Pawłowicach 150 000,00 
  Rozbudowa placu zabaw przy ul. Stawowej w Warszowicach 35 000,00 
  Zakup robotów koszących 60 000,00 

 
9 884 296,40 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 755


	UCHWAŁA NR IX/78/2025 RADY GMINY PAWŁOWICE z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 3
	pkt 2 w § 2 ust. 3


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE REALIZOWANE W ROKU 2025

		2025-01-31T07:15:34+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




